
Meram Belediyesi, çevre bilincini artırmak ve sıfır atık uy-

gulamalarını yaygınlaştırmak amacıyla okullarda velilere 

ve öğrencilere “Geri Dönüşüm” temalı eğitim semi-

nerleri düzenliyor. Başkan Mustafa Kavuş, bu 

çalışmaların geleceğe yatırım olduğunu vur-

gulayarak, ilçede hayata geçirilen sıfır atık 

projeleri, mobil atık getirme merkezleri 

ve geri dönüşüm uygulamalarına vatan-

daşların destek olmasını istedi. »5’TE

Karatay Belediyesi, 60 kişilik Arama ve Kurtar-

ma Ekibi’ni teknik tatbikatlar ve psikolojik eği-

timlerle donanımlı hâle getirerek, afetlere hız-

lı ve etkin müdahale edebilecek profesyonel

bir ekip oluşturuyor. »3’TE

MAS TRAİLER Yönetim Kurulu Başkanı, gaze-

temiz köşe yazarı, sanayici ve iş insanı, aynı 

zamanda siyasetle de ilgilenen Sıtkı Çınar, 10 

Ocak Çalışan Gazeteciler Günü dolayısıyla

Anadolu’da Bugün Yayın Grubu Genel Yayın 

Yönetmeni Erhan Dargeçit’i ziyaret etti. »5’TE

Karatay’da 5 yıldır antika işiyle uğraşan Hü-

seyin Kanber, Osmanlı ve Cumhuriyet Dö-

nemi’ne ait nadir eserleri koleksiyoncular ve 

Konya tarihine ilgi duyanlarla buluşturarak her

parçanın hikâyesini aktarıyor. »3’TE

Karatay Belediyesi, arama ve 
kurtarma ekibini güçlendiriyor 

Sıtkı Çınar’dan Anadolu’da Bugün’e 
Gazeteciler Günü’ne anlamlı ziyareti! 

Konya’nın tarihi, antika 
dükkânında yaşatılıyor 

KONYA İTFAİYESİ 2025’TE 
YOĞUN MESAİ YAPTI

Konya Büyükşehir Belediyesi İtfaiye Teşkilatı, 2025 

yılında 75 merkezden toplam 15 bin 497 olaya mü-

dahale etti. Bu müdahalelerin 9 bin 339’u yangın, 

6 bin 158’i arama-kurtarma çalışmaları oldu. Ekipler, 

ev, iş yeri, araç, orman ve kırsal alan yangınlarının 

yanı sıra trafik kazaları, doğal afetler, boğulma va-

kaları ve diğer acil durumlara da etkin şekilde mü-

dahale ederek can ve mal kayıplarını önledi. Ayrıca, 

3 bin 87 önleme faaliyeti ve bin 680 baca denetimi 

gerçekleştirildi. 127 bin 430 vatandaş ise yangın ve 

afet farkındalığı eğitimlerinden faydalandı.

GÖNÜLLÜ İTFAİYECİLİKTE 
TÜRKİYE’YE ÖRNEK MODEL

Konya, gönüllü itfaiyecilikte de öncü rol üstleniyor. 

2014’te başlatılan Gönüllü İtfaiyecilik Projesi kapsa-

mında gönüllü sayısı 3 bine yaklaşırken, 2025’te gö-

nüllü itfaiyeciler 886 yangına ilk anda müdahale etti. 

Başkan Uğur İbrahim Altay, modern araçlar, ileri tekno-

loji ekipmanlar ve düzenli eğitimlerle teşkilatın her an 

göreve hazır olduğunu vurguladı ve tüm ilçelerde va-

tandaşların huzur ve güvenliğini sağlama kararlılığını 

dile getirdi. Bu model hem profesyonel hem de gönüllü 

ekiplerin koordinasyonu ile yangınlara müdahale sü-

resi kısalarak olası zararlar en aza indirildi. »3’TE 
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Konya Büyükşehir Belediyesi İtfaiye Teşkilatı, 2025 yılında 15 binden fazla olaya müdahale ederek yan-
gınlardan arama-kurtarma çalışmalarına kadar geniş bir alanda vatandaşların can ve mal güvenliğini sağladı

Konya’da 2026 yılıyla birlikte et fi-

yatları şap hastalığının etkisiyle be-

lirgin şekilde yükseldi ve vatandaşlar 

bütçelerini zorlamamak için kıyma 

ve kuşbaşı gibi daha ulaşılabilir ürün-

lere yöneldi. Kasap Ahmet Divleli, 

bonfile ve antrikot gibi yüksek kalite-

li etlerin fiyatlarının yüksek kaldığını 

vurgularken, tedarikte herhangi bir 

sorun olmadığını ifade etti. »5’TE 

Selçuklu Belediyesi Sanat ve Tasa-

rım Atölyesi, “Sen Games” KA210 

Erasmus+ Projesi kapsamında şehre 

gelen 23 kişilik öğrenci ve öğretmen 

heyetini ağırlayarak, Çini, Kâğıt Kap-

lama ve Ahşap atölyelerinde etkin-

liklere katılmalarını sağladı. Ziyaret, 

öğrencilerin sanatsal ve kültürel 

becerilerini geliştirmelerine, yaratı-

cı düşüncelerini pekiştirmelerine ve 

uluslararası kültürel etkileşimlerini ar-

tırmalarına önemli katkı sundu.»3’TE

Bahis nedeniyle 1,5 ay formasından uzak 

kalan Konyaspor’un başarılı stoperi Adil 

Demirbağ, eskisinden daha güçlü olarak 

sahalara döneceğini belirterek, “Mental 

olarak düşüşte değilim, aksine daha güç-

lüyüm. Dimdik ayaktayım” dedi. »8’DE

Selçuk Üniversitesi Öğretim Üyesi 

Dr. Kürşat Kan, ABD’nin Venezuela 

hamlesinin tarihsel köklerini ve bü-

yük güç rekabeti bağlamını değer-

lendirirken, Türkiye’nin Latin Ame-

rika ve Venezuela açılımının kısa 

vadeli etkiler dışında orta ve uzun 

vadede süreceğini vurguladı. »4’TE

TÜRSAB Konya BTK ve PCS Turizm, 

Konya’daki turizm ve seyahat acen-

teleriyle iş birliği yaparak, doğrudan 

Konya çıkışlı yurtdışı turlara ağırlık 

verme ve şehrin turizm potansiyelini 

artırma kararı aldı. »4’TE

ABD-Venezuela Krizi 
Türkiye’nin bölge 
politikalarını sarsıyor mu? 

Konya’daki turizm 
acenteleri yurtdışı 
turlara yelken açıyor 

Konya Teknik Üniversitesi öğretim 

üyesi Prof. Dr. Murat Ceylan, prestijli 

Sigma Xi Bilimsel Araştırma Onur Der-

neği’ne tam üye seçilerek uluslararası 

akademik başarısını tescilledi. »3’TE

AlaraÇifci


